
国义招标股份有限公司实验室设备采购（0724-1701G15N4536）公

开招标公告 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，现就中国

林业科学研究院热带林业实验中心实验室设备采购项目进行公开招标采购，公告期限为 2017 年 11 月 2 日

至 2017年 11月 8日五个工作日，欢迎符合条件的供应商前来投标。 

一、项目名称：实验室设备采购 

二、项目编号：0724-1701G15N4536 

三、采购组织类型：部门集中采购 

四、采购方式：公开招标 

五、采购内容、需求及数量 

项号 货物名称 单位 数量 

1 叶绿素含量测定仪 台 2 

2 高级双筒镜 个 2 

2 全自动测色色差仪 台 1 

4 植物图像分析仪系统 套 1 

5 土壤肥料养分速测仪 台 1 

6 生化培养箱 台 1 

7 负离子监测系统(野外) 套 3 

8 RTK测量系统 套 1 

9 无人机 架 2 

10 GIS数据采集器 台 16 

11 高枝油锯 台 8 

12 GPS定位仪 台 16 

详细采购需求参见采购文件第二章“招标项目采购需求”。 

六、采购预算：人民币 52万元 

七、合格投标人的资格要求 

1.国内注册企业（指按国家有关规定要求注册的），生产或经营本次招标采购货物，符合《中华人民共

和国政府采购法》第二十二条规定的投标人资格条件，具有法人资格。  

2.对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入

失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华

人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动。 

3.为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采

购项目的其他采购活动。 

4.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政

府采购活动。 

5.本项目不接受联合体投标。 

八、本项目需要落实的政府采购政策： 



1.政府采购促进中小企业发展、残疾人就业政策。 

2.政府采购支持采用本国产品的政策。 

3.强制采购、优先采购环境标志产品、节能产品政策。 

4.政府采购支持监狱企业发展政策。 

九、招标文件的发售： 

1.发售时间：2017年 11月 2日至 2017年 11月 8日，上午 9:00至 12:00；下午 15：00至 17:00。（双

休日和法定节假日不办理业务）  

2.发售地点：南宁市青秀区中山路 66号金外滩大厦 1002 室。 

3.获取招标文件的方式： 

（1）法定代表人本人购买的，提供相应身份证复印件和主体资格证明（如营业执照、事业单位法人证

书等）副本复印件各一份，均须加盖单位公章；非法定代表人本人购买的，需携带授权委托书及委托代理

人身份证复印件和主体资格证明（如营业执照、事业单位法人证书等）副本复印件各一份，均须加盖单位

公章。 

（2）购买招标文件时，法定代表人或投标人授权代表须携带加盖投标单位公章的投标人企业注册所在

地检察院出具的查询行贿犯罪档案结果告知函（查询期限为 2015年 1月 1日至招标公告发布之日止）。 

4.售价：招标文件每套 500 元，售后不退。本项目不代办邮寄。 

已购买投标文件的供应商不等于符合本项目的供应商资格。 

十、投标保证金： 

人民币陆仟元整（小写：￥6000元） 

投标人应于：2017年 11月 22日下午 2点 30分前将投标保证金以电汇、转账等形式交至： 

全    称：国义招标股份有限公司广西分公司 

开户银行：招商银行股份有限公司南宁分行 

帐    号：7 7 1 9 0 0 1 3 6 4 1 0 8 8 6 

十一、投标截止时间和地点： 

投标人应于 2017年 11月 22日下午 2点 30分前将投标文件密封送交到南宁市青秀区中山路 66号金外

滩大厦 902室，逾期送达或未按要求密封的文件将予以拒收。 

十二、开标时间及地点： 

本次招标将于 2017年 11月 22日下午 2点 30分在南宁市青秀区中山路 66号金外滩大厦 902室开标，

投标人可以派授权代表出席开标会议（授权代表应当是投标人的在职正式职工，并携带本人身份证、法定

代表人授权委托书等有效证明出席）。 

十三、网上查询地址：www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、、www.gmgitc.com(国义招标股份有限公

司)。 

十四、业务咨询： 

1.采购代理机构： 

http://www.ccgp.gov.cn/


国义招标股份有限公司 

联系人：张奕、欧李茜； 

联系电话： 0771-5558556 ；传真： 0771-5558556； 

地址：南宁市青秀区中山路 66号金外滩大厦 1002室 

2.采购人： 

中国林业科学研究院热带林业实验中心 

联系人：刘志龙，联系电话： 0771-8585019 

地址：广西凭祥市科园路 8号 

 

                                     国义招标股份有限公司 

                                     2017年 11月 1日 

 


